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Urzad Statystyczny
% w Krakowie

Badanie pilotazowe obejmujgce podmioty
lecznicze swiadczgce ustugi w zakresie badan
diagnostycznych

02.10.2017

Urzad Statystyczny w Krakowie we wspétpracy z Gtéwnym Urzedem Statystycznym prowadzi badanie
pilotazowe obejmujace podmioty lecznicze swiadczace ustugi w zakresie badan diagnostycznych, majace
na celu pozyskanie informacji o dziatalnosci pracowni diagnostycznych (liczba placéwek, obstugiwanych
podmiotdw leczniczych, pacjentéw, wykonanych badanh diagnostycznych) oraz o wysokospecjalistycznym
sprzecie medycznym wykorzystywanym do badan diagnostycznych.

Badanie pilotazowe realizowane jest za pomoca formularza statystycznego ZD-DIAG Sprawozdanie
z medycznej dziatalnosci diagnostycznej, skierowanego do zaktadéw leczniczych, ktére w Rejestrze
Podmiotéw Wykonujacych Dziatalnos¢ Leczniczg majg zarejestrowane pracownie diagnostyczne.

Formularz ZD-DIAG w formie elektronicznej jest udostepniony w Portalu Sprawozdawczym GUS
w dniach 16 pazdziernika - 10 listopada 2017 r.

W celu wypetnienia formularza nalezy zalogowac sie do Portalu Sprawozdawczego GUS:
Portal Sprawozdawczy - wejscie do systemu

Liczymy na Panstwa udziat w badaniu.

Lista 0s6b do kontaktu w sprawie wypetnienia formularza:

Nazwisko i imie Telefon Adres e-mail

Sanka Agata 12 36 10 128 a.sanka@stat.gov.pl
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Jurek Joanna 123610 138 j.jurek@stat.gov.pl
Motyka Katarzyna 123610 114 k.motyka@stat.gov.pl
Klimonhczyk Jolanta 12 36 10 240 j.klimonczyk@stat.gov.pl
Borysiak Katarzyna 12 36 10 138 k.borysiak@stat.gov.pl
Duda Sylwia 12 36 10 102 s.duda@stat.gov.pl
Czarnecka Agnieszka 12 36 10 137 a.czarnecka@stat.gov.pl
Kowal llona 12 36 10 106 i.kowal@stat.gov.pl
Rejdych Barbara 12 36 10 131 b.rejdych@stat.gov.pl
Grabowska Halina 12 36 10 204 h.grabowska@stat.gov.pl
Janik Anna 12 36 10 222 a.janik@stat.gov.pl

Ros Barbara 12 36 10 205 b.ros@stat.gov.pl
Seweryn Joanna 12 36 10 212 j.seweryn@stat.gov.pl
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Pliki do pobrania
ror

Wz6r formularza ZD-DIAG 0.53 MB

Informacje dodatkowe 0.19 MB

List do jednostek sprawozdawczych 3.99 MB



http://krakow.stat.gov.pl/gfx/krakow/_thumbs/pl/defaultaktualnosci/780/209/1/1/zd_badanie_pilotazowe,klOWfqWibGpC785HlXs.jpg
http://krakow.stat.gov.pl/download/gfx/krakow/pl/defaultaktualnosci/780/209/1/1/zd_diag_wzor_formularza.pdf
http://krakow.stat.gov.pl/download/gfx/krakow/pl/defaultaktualnosci/780/209/1/1/zd_diag_informacje_dodatkowe.pdf
http://krakow.stat.gov.pl/download/gfx/krakow/pl/defaultaktualnosci/780/209/1/1/zd_diag_list_do_jednostek_sprawozdawczych.pdf

